
 

 
 

 

 

Wleń, dnia 28.04.2020 r. 
 
 

Wg rozdzielnika  
     
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty  na realizację zadania pn. „Dostawa sprzętu 

komputerowego – komputery typu laptop  na potrzeby Zespołu Szkół im. Św. Jadwigi 
Śląskiej we Wleniu, w ramach wyeliminowania terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach  - ZDALNA 
SZKOŁA” 

 
 
Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu jw. udziela 

następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 
 
Czy wynik wydajności procesora  Passmark min 2720 pkt ma być opublikowany na stronie  

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ?  

 
Odpowiedź: 
 
Tak 
 
Pytanie nr 2: 
 
Czy Zamawiającemu chodzi o wydajność 2720 pkt w kolumnie CPU Mark na stronie 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ? 

 
Odpowiedź: 
 
Tak 
 
Pytanie nr 3: 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory 

przeznaczone przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych?  

Procesory takie są wydajne, ale wadą jest ich wyższa temperatura pracy oraz bardzo głośna 

praca wentylatorów chłodzących.  

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody.   
Zamawiający wymaga, aby poszczególne podzespoły były przeznaczone do zmontowania 
w komputerach typu laptop i nie dopuszcza możliwości instalowania w nich podzespołów 
przeznaczonych do instalacji w komputerach stacjonarnych. 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 
Pytanie nr 4: 
 
Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i3 starszej 5 i 7 

generacji  ( np. i3-5005u , i3-7020u ) ? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wymaga, aby procesor spełniał, co najmniej poniższe wymagania: 
 

 Procesor musi osiągać w teście PassMark wynik min. 2720pkt (na podstawie strony 
cpubenchmark.net, odczyt z dnia 01-04-2020) 

 Taktowanie rdzenia: min 2,1 GHz 

 Liczba rdzeni procesora: min 2 
 
I nie dopuszcza dostarczenia urządzeń o parametrach gorszych. 
 
Pytanie nr 5: 
 
Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych, nie 

posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki”  ? 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt posiadał oryginalne/fabryczne opakowanie. 
 
Pytanie nr 6: 
 
Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych , poleasingowych , lub 

odnawianych ? 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wymaga, aby urządzenia były nowe, przeznaczone do sprzedaży na rynku 
polskim oraz spełniały wszystkie normy wymagane przez polskie prawo (na dzień składania 
oferty) dopuszczające urządzenia elektroniczne do obrotu na rynku polskim.  
 
 
Pytanie nr 7: 
 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 
działającego w obszarze  edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 
zaakceptuje  w zamawianych komputerach system  operacyjny Windows 10 Pro Academic 
dostarczany w ramach programu STF  („ Shape The Future”), który jest  optymalny kosztowo 
i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe,  
średnie oraz szkoły policealne?  
 
 
 



Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany systemu. 
Zamawiający wymaga, aby dostarczone komputery typu laptop posiadały, co najmniej 
oprogramowanie:  

 Windows 10 min. wersja Home Edition- licencja OEM, dożywotnia w okresie 
użytkowania sprzętu 

 polska wersja językowa 
 

System operacyjny w dostarczonych komputerach przenośnych,  musi być  fabrycznie 
preinstalowany przez producenta laptopa. 
 
Przy czym podane parametry są minimalnymi, jakie powinny posiadać urządzenia. 
Zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń - laptopów o parametrach równoważnych. 
Za równoważne uważa się urządzenia i oprogramowanie posiadające parametry 
techniczne, co najmniej odpowiadające wymaganym przez Zamawiającego lub lepsze. 
 

Skutkiem powyższych pytań, Zamawiający zmienia treść Zaproszenia do złożenia 
oferty,  na realizację zadania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego – komputery typu laptop  
na potrzeby Zespołu Szkół im. Św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, w ramach wyeliminowania 
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach  - ZDALNA SZKOŁA”, w następujący sposób: 
 
1. W części III Przedmiot zamówienia, w opisie dot. oprogramowania wprowadza się 

dodatkowe zapisy, o następującym brzmieniu: 
 
… 
4. Zamawiający wymaga, aby poszczególne podzespoły były przeznaczone do zmontowania 
w komputerach typu laptop i nie dopuszcza możliwości instalowania w nich podzespołów 
przeznaczonych do instalacji w komputerach stacjonarnych. 
 
5. Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt posiadał oryginalne/fabryczne opakowanie. 
… 
 
Usunięty zostaje również zapis: 
 
Zamawiający zastrzega możliwość zakupu innej ilości urządzeń. 
 
… 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 
     Zatwierdzam: 
 
        /-/ Piotr Szymański 
         Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 
 
 
 


